
 

 

 

 

 

IRIB CNR – Sede di Catania 

Via Paolo Gaifami, 18 – 95126 Catania – C.F.: 80054330586 – P. IVA: 02118311006 

Tel: +39 0957338111 – Fax: +39 0957338110 – Pec: protocollo.irib@pec.cnr.it – Web: http://www.irib.cnr.it 
 

 

Provvedimento 

 

Stipula contratto RdO in MePA n. 2708615 relativa all’acquisto degli “accessori del 
microscopio confocale NIKON A1” per le attività di ricerca previste nell'ambito del progetto 
DSB.AD007.220 “Genomica e medicina di precisione” - CUP B66J20000800005 
 
GARA SIMOG n. 7975542 
CUI 80054330586202000267 
 
Lotto 1 
CPV 38636100-3 – LASER  
CIG: 8547442446 
 
Lotto 2 
CPV 38519310-2 - ACCESSORI FOTO PER MICROSCOPI 
CIG: 854748361B 
 

IL RESPONSABILE 
 

RICHIAMATO il provvedimento di Decisione di Contrattare prot. CNR IRIB n. 0004356/2020 
del 04/12/2020; 
 
VISTA l’RdO in MePA n. 2708615 (prot. CNR IRIB n. 0004415/2020 del 09/12/2020); 
 
RICHIAMATO il provvedimento di aggiudicazione e di impegno definitivo prot. CNR IRIB n. 
0004777/2020 del 28/12/2020, nel quale è stata disposta l’aggiudicazione per l’acquisto 
degli “accessori del microscopio confocale NIKON A1” all’operatore economico BIONOVA 
TECHNOLOGIES SRL; 
 
VISTA la relazione del RUP sulle risultanze delle verifiche dei requisiti dichiarati 
dall’operatore economico BIONOVA TECHNOLOGIES SRL, prot. CNR IRIB n. 0000048 del 
08/01/2021; 
 
VISTA la relazione conclusiva del RUP prot. CNR IRIB n. 0000189 del 20/01/2021; 
 
PRESO ATTO  
- che la verifica dei requisiti dichiarati dall’operatore economico BIONOVA 

TECHNOLOGIES SRL si è conclusa con esito positivo, 
- che l’operatore economico ha provveduto alla costituzione della garanzia definitiva ai 

sensi dell’art. 103 del D.Lgs. 50/2016, 
- della validità di tutta la documentazione/certificazione richiesta per la partecipazione 

alla procedura di acquisto; 
- della proposta di stipula del contratto avanzata dal RUP; 
 
RITENUTO opportuno provvedere  
 
 



 

 

 

 

 

IRIB CNR – Sede di Catania 

Via Paolo Gaifami, 18 – 95126 Catania – C.F.: 80054330586 – P. IVA: 02118311006 

Tel: +39 0957338111 – Fax: +39 0957338110 – Pec: protocollo.irib@pec.cnr.it – Web: http://www.irib.cnr.it 
 

 

 
DISPONE 

 
La stipula del contratto relativo alla “RdO in MePA n. 2708615 per il CIG LOTTO 1  
n. 8547442446 e il CIG LOTTO 2 n. 854748361B” con l’operatore economico BIONOVA 

TECHNOLOGIES SRL con sede in via G. Guareschi 47/51 - 00100 ROMA (RM) codice 

fiscale/partita IVA 11372271004 per un importo di € 58.900,00 per il Lotto 1 e di € 10.950,00 

per il lotto 2; 

 
La pubblicazione del presente provvedimento ai sensi del combinato disposto dell’art. 37 
del D.Lgs 14 marzo 2013, n. 33 e dell’art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 
 
 
 
                                                                                   Il Responsabile IRIB sede di Catania 

                                                                                                 Dott. Enrico Parano 

 


		2021-01-21T15:57:53+0100
	Parano Enrico




